Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1

Outros

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS n.0001/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0178/2019

Regime de Execução: Indireta, por Empreitada
Tipo: Menor Preço – Critério de julgamento: Menor Valor Global

O MUNICÍPIO DE SÃO GABRIEL-BA, faz saber que realizará licitação na modalidade Tomada de Preços sob o n.º 0001/2019.
Objeto: Reforma de Unidade de Atenção Especializada – Hospital Municipal de São Gabriel, conforme Convênio nº 839869/2016,
Proposta Nº 029572/2016, firmado com o Ministério da Saúde. Tipo Menor Preço. Abertura da Sessão: 29/03/2019 às 09:00hs
(nove horas), na sala de Reuniões. O edital e seus anexos encontram-se disponíveis no Setor de Licitações, no endereço situado
na Praça Largo da Pátria, nº 132 – Centro – São Gabriel/BA, ou pelo telefone: (74)3620.2122, no horário das 08:00hs as 12:00hs,
no Setor de Licitações – Lijia Alves de Oliveira Barreto – Presidente da COPEL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B58DF06D1F11C6472D5D0679167694E0

Prefeitura Municipal de São Gabriel

Diário Oficial do Município
sexta-feira, 8 de março de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00282 | Caderno 1

AVISO DE EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 0002/2019

AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR

Regime de Execução: Indireta, por Fornecimento/execução parcelada.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0177/2019

O Município de São Gabriel-BA, através da Secretaria Municipal de Educação, torna público para conhecimento dos interessados
que realizará a Chamada Pública sob o nº 0002/2019, objetivando a aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar, para
a rede de ensino público deste município, em cumprimento ao estabelecido na Lei Federal nº 11.947/2009 e Resolução FNDE nº
26/2013, para os meses de Abril a Julho/2019. DATA: dia 11/04/2019. Horário: 09:00hs (nove horas). O edital poderá ser
adquirido sem nenhum custo, na sua íntegra, no endereço: Praça Largo da Pátria, nº 132, Bairro Centro, São Gabriel-BA.
Esclarecimentos, informações adicionais, obter e/ou consultar o Edital no setor de Licitações e Contratos, telefone: (74)3620-2122,
de segunda à sexta-feira das 08:00hs às 12:00hs. Lijia Alves de Oliveira Barreto – Presidente da COPEL.

Largo da Pátria, 132 | 132 | Centro | São Gabriel-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: B58DF06D1F11C6472D5D0679167694E0

		2019-03-08T17:19:16-0300